—１—

 东  南  大  学   文   件

校发„2019‟161 号

关于公布 2019 年东南大学具备高级

技师资格人员名单的通知

学校各有关部门、单位：

根据中共中央《关于深化人才发展体制机制改革的意见》（中

发„2016‟9号）和省人力资源和社会保障厅《关于开展 2018年

全省机关事业单位工勤技能岗位高级技师考评工作的通知》（苏人

社发„2018‟95号）文件精神，经我校推荐申报、省人力资源和

社会保障厅高级技师考评委员会评审，确定我校樊忠陵等 8名同

志已具备机关事业单位工勤技能岗位高级技师资格，现予公布（名

单见附件 1）。

 —２—

根据《省人力资源和社会保障厅关于樊忠陵等 8名同志具备

高级技师资格的通知》（苏人社发„2019‟118号）文件精神，上

述人员具备高级技师资格时间从 2019年 5月起算。

根据江苏省原人事厅《关于印发<江苏省事业单位工作人员

收入分配制度改革实施意见>的通知》（苏人通„2006‟322 号）

及《东南大学工勤技能岗位设置与聘用实施细则》有关规定，以

上同志的相关工资待遇将从岗位聘用（岗位聘用审批表见附件 2）

的下月起兑现。

附件：1.2019年东南大学具备高级技师技术等级人员名单

2.东南大学工勤技能岗位聘用审批表

   东南大学

                          2019年 6月 18日

（主动公开）

—３—

附件 1

2019 年东南大学具备高级技师

技术等级人员名单

樊忠陵            中式烹饪

戴  平            汽车调度管理

朱志勇            机械加工

曹皖诚            电工

王耀华            电工

鲍顺源            计算机信息处理

马  波            计算机信息处理

张劲松            计算机信息处理

 —４—

附件 2：

东南大学工勤技能岗位聘用审批表

姓名  性别  出生年月  来校时间

最后学历/学

位

获得

时间
 参加工作时间

现工作单

位

现从事工种

及起始时间

 现聘岗位技术等级

及聘用时间

申请岗位

技术等级

一级

（高级技师）

二级

（技师）

三级

（高级工）

四级

（中级工）

五级

（初级工）
普通工

现岗位主要

从事工作、取

得的成绩及

近 3年考核

情况说明

申请理由

申请人承诺

本表所填内容完全属实。

申请人签名：

                                               年   月   日

基层单位审

核意见

申请人所填内容  □属实  □不属实

同意自     年    月   日起推荐聘用至工勤技能         级岗位/普通工岗位。

 负责人签名：

                                              （单位盖章）

 年    月    日

学校工勤技

能岗位聘用

与考核委员

会意见

经学校工勤技能岗位聘用与考核委员会审批（审定），同意自      年   月

日聘用          同志工勤技能        级岗位/普通工岗位工作。

年    月    日

填表说明：

1. 申请工勤技能岗位人员填写此表；

2. 在“申请岗位技术等级”对应的空格内打“√”；

3. 在“属实”或“不属实”前的方格内打“√”；

4. 本表用 A4纸打印。

—５—

 —６—

 东南大学校长办公室                 2019年 6月 18日印发